Haec vobiscum communicantes initio ministerii Nostri quo 
Ecclesiae universali deservimus, non desinimus Deum rogare 
ut vos, Sacerdotes Iesu Christi, omni benedictione et gratia re
pleat, et, quasi pignus et confirmationem dantes eiusmodi com
munionis precibus solidatae, ex animo vobis benedicimus in 
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Accipite hanc benedictionem, accipite verba novi Successoris 

58 Cfr. Const. dogm. Lumen Gentium, cap. VIII. 
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beati Petri cui Dominus praecepit : « et tu, aliquando conversus, 
confirma fratres tuos ».59 Nolite desistere pro Nobis una cum uni
versa Ecclesia orare ea mente ut iis respondeamus quae princi
patus postulat amoris quem Dominus veluti fundamentum mu
neris beati Petri voluit esse, cum ei dixit : « Pasce oves meas o . 6 0 

Amen. 

Ex Aedibus Vaticanis, die VIII mensis Aprilis, Dominica in 
Palmis de Passione Domini, anno MCMLXXIX, Pontificatus 
Nostri primo. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

59 Lc 22, 32. 
60 Io 21, 16. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

In Insularum Antillarum Civitate Granatensi seu vulgo « Grenada » Nun
tiatura Apostolica constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum publicae necessitudinis ra
tiones inter Apostolicam Sedem et Insularum Antillarum Civitatem 
Grenatensem seu vulgo (( Grenada )) appellatam feliciter initae essent, 
ut commune utriusque partis bonum magis in dies augeretur, Nuntia
turam Apostolicam in ea condere peropportunum Nobis visum est. Re 
igitur mature perpensa, summa Nostra potestate hasce per Apostolicas 
Litteras Nuntiaturam Apostolicam in Civitate Grenatensi erigimus et 
constituimus, eidemque omnia et singula officia, privilegia atque indulta 
deferimus, quae Legationum huiusmodi propria sunt. Haec quidem 
omnia edicimus, statuimus, decernentes ut Apostolicae hae Litterae No
strae sive nunc sive in posterum vim suam habeant. Contrariis nihil 
obstantibus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
xvii mensis Februarii, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

& IOSEPHUS CAPRIO, Substitutus 

Loco SB Sigilli 

In Secret. Status tal. n. 10368. 

H O M I L I A 

In morte Card. Ioannis Villot, Secretarii Status, in Basilica Vaticana 
habita.* 

Fratelli e Figli carissimi, 

1. Siamo qui raccolti intorno alla bara del nostro fratello. Se ne è 
andato così inaspettatamente. Ancora una settimana fa era difficile 
pensare che Egli ci avrebbe lasciati, che la sua ora fosse così vicina. 
Era difficile pensarlo. Sembrava ancora pieno di vita e di forze — nella